
УКРАЇНА
  БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

  ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 51

28 березня 2024 року

Про затвердження Правил  приєднання об’єктів 
до систем централізованого водопостачання та/або 
централізованого водовідведення  

   Розглянувши лист директора КП “Бібрський водоканал” Н.Чайки від 27.03.2024 вх.№204
щодо розгляду та затвердження  Правил приєднання об’єктів до систем централізованого
водопостачання та/або централізованого водовідведення міста Бібрка, керуючись Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Законом України «Про питну воду та
питне  водопостачання»,  Законом  України  «Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,
Правилами користування  системами централізованого   комунального  водопостачання  та
водовідведення, з метою удосконалення правових та економічних засад діяльності у сфері
користування системами централізованого водопостачання та водовідведення в м. Бібрка -  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Затвердити Правила приєднання об’єктів до систем централізованого водопостачання та/
або централізованого водовідведення міста Бібрка.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  директора КП “Бібрський водока-
нал” Наталію ЧАЙКУ.

   
   Бібрський міський голова                                                                  Роман ГРИНУС


